φανερή και προφορική, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του Π.Δ. 242/96, στο 
Κατάστημα της Περιφέρειας Αττικής, Λ. Συγγρού 15-17 στον 6ο όροφο, Αίθουσα Περιφερειακών 
Επιτροπών, στις 30-10-2018, ημέρα Τρίτη  με ώρα έναρξης 10.00π.μ. και  ώρα λήξης 12.00 πμ. 

Κατατίθεται Εγγύηση συμμετοχής στην δημοπρασία ποσού επτά χιλιάδων και διακοσίων  ευρώ 
(7.200,00€), ήτοι ποσοστού 10% της τιμής εκκίνησης σε ετήσια βάση, με εγγυητική επιστολή από 
Τράπεζα ή Πιστωτικό Ίδρυμα. Η εγγυητική επιστολή θα είναι διάρκειας ενός (1) έτους. 

Για περισσότερες πληροφορίες και για το πλήρες κείμενο της διακήρυξης, οι ενδιαφερόμενοι